
IV
A

N
 R

U
D

Z
IN

S
K

Y
J

9 NAPSALI JSTE NÁM
Příběhy, nápady a postřehy 
2 vašich dopisů.

10 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

14 INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

20 10 MINUT V POHYBU
To probudí i mrtvého.

22 NEJLEPŠÍ BŘICHO
Rotační fixace.

23 ZDRAVÁ STRAVA
Kokosové kuře s medovo- 
hořčicovou omáčkou na paleo 
způsob.

24 CHYBY, KTERÉ NERADI 
VIDÍTE
Etiketa ušla dlouhou cestu.

26 PROTEINOVÉ DÁVKY
Proteino-testosteronové spojení.

28 SÍLA
CAT síla -  technika, která vám 
pomůže lépe stimulovat svaly 
při každém opakování.

29 NEJLEPŠÍ PAŽE
Napumpování se vyplatí.

30 DESET NEJLEPŠÍCH FIGUR 
NA ARNOLD CLASSIC
Hodnotili jsme nejlepší sportovce, 
kteří se kdy postavili na soutěžní 
pódium v Columbusu.

42 KULTURISTICKÉ POTRAVINY
Tabulky výživových hodnot 
vybraných potravin.



Z obsáhá příštího čísla________________  С'32195/фта 20маа
Bojovníci s tuky • Jestli potřebujete trochu,pomoci s vyrýsováním, máte před 
sebou slibnou budoucnost.
David se stal Goliášem ■ Dříve se mu nedostávalo svalové hmoty v ktg. do 212 
liber přebírá roli mohutného borce.
Kruhový trénink břicha * Zpevněte svalstvo trupu během rychlého tréninku, který 
vám zabere rovných 15 minut
Jíst či nejíst sacharidy? • Když vyřešíte tuhle hádanku, máte šanci na lepší trénink 
a kvalitnější výsledky.
Potraviny podporující spalování tuků • Vybírejte ty správné potraviny

44 MISTROVSTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY
Absolutním vítězem mistrovství 
v kulturistice se stal Tomáš Trojan.

56 BRUTÁLNÍ SÍLA
Následující program je určený 
к budování svalové hmoty 
pomocí těch nejúčinnějších 
cviků.

66 10% ŘEŠENÍ
I drobné pokroky mohou vést 
к velkým změnám.

72 ZLEPŠETE SVOJE BŘICHO
Čekají na vás dokonalé břišní 
svaly díky osmi týdennímu 
periodizačnímu tréninkovému 
programu.

81 SMS SOUTĚŽ PRO VÁS
Pro zatížení středních deltů 
při přítazích ve stoji к bradě 
se musí lokty dostat?

82 CESTA KE HMOTĚ ZAČÍNÁ 
VE VAŠÍ KUCHYNI
Připravili jsme pro vás návod, 
jak nabrat pět kilo za tři měsíce.

91 BODYMARKET
NÌTRAFLEX od společnosti 
FAT pomáhá budovat svalovou 
hmotu; MVP od společnosti 
Twinlab vám umožní zvládnout 
skvělý trénink, Ultimate Nutrition 
-IS O  COOL 2,27 kg.

92 XI. ROČNÍK SOUTĚŽE GRAND 
PRIX ČASOPISU SVĚT 
KULTURISTIKY
Známe konečné pořadí 
soutěžících v 11. ročníku GP

94 PTEJTE SE,
ODPOVÍM PŘÍMO
Propadlý hrudník; Napumpování 
prsních svalů; Tréninková skladba; 
Tuk a svaly.

96 POSILOVÁNÍ PRO ŽENY 
S LEOU VRŠECKOU
Trénink. Cvik měsíce: cvičení 
na TRX.

97 PORADNA
ING. JANA SMEJKALA
Celiakie; Vyrýsování; Břišní 
svalstvo.

XXV. ročník, číslo 7-3/2014 •  Vydavatel a šéfredaktor: Ivan Rudzinskyj, mobil: 603 254110, e-mail: mdzinskyj@svetkiilturistiky.cz, iČ 0 111 34 48B •  Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinska * Redaktorka; Kateřina Götzova ■ Grafická 
úprava: Ing. Luděk Bartoníček •  Sekretariát: Zuzana Janíčková, tel.: 466 611 314, info@svetkulturisiiky.cz •  Manager firmy: Renata Kučerová, mobil; 603 955 591 •  Stálí dopisovatelé: Ing, Jan Smejkal, MUDr Martin Krám, Josef Adit, LeaVršecjíá *  
Fotodokumentace; Josef Adit Míchal Rudzinskyj, Ivan Rudzinskyj. Irvin Geib, Vlastimil Raška *  Na titulní straně; Tomáš Trojan, foto Ivan Rudzinskyj •  Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svět kulturistiky, Masarykovo 
rám. 1494, 530 02 Pardubice, tel/fax: 466 611 314, záznamník: 466 611 314, mobil: 603 254110, internet: www.svetkuHuristikycz •  Webmaster: Míchal Rudzinskyj, mobil: 775 296 959 rudzinskyjm@svetkulturistiky.cz redaktor Karel Šedivý *  Rozšiřuje: 
PNS a MEDIAPRINT KAPA * Distribuce ve Stovenské republice: Mediaprint Kapa, spol. s r. o., Vajnorská 137,831 04 Bratislava •  Sazba, lito a tisk; Východočeská tiskárna, spol. s r. o., Sezenníce *  Předplatné v České republice přijímá: [van 
Rudzinskyj. Závodu míru 2737,530 02 Pardubice, záznamník 466 611 314, e-mail: tudzinskyj(isve!ku1turistiky.c2 *  Předplatné ve Slovenské republice přijímá: Mediaprint -  Kapa Pressegrossc, a,'s., oddetenie inej formy predaja P. 0. Box 183,830 00 
Bratislava 3, zelená linka 0800188 826, tel. 02/444 588 21,444 427 73,444 58816, e-mail: pfedplatneiabompkapa.sk •  Registrační číslo: •  MK-ČR-E 5245, ISSN 1210-289X *  Značka jPRJ označuje reklamní články. Za obsah a zpracování inzerce odpovídá 
inzerent. Články v tomto čísle z časopisu MUSCLEMAG INTERNATIONAL jsou chráněny autorským právem ©  2014. Reprodukce za jiných okolností, v jiném jazyce, části nebo celého člán ku bez předchozího písemného svolení vydavatele je přísně zakázaná.

mailto:mdzinskyj@svetkiilturistiky.cz
mailto:info@svetkulturisiiky.cz
http://www.svetkuHuristikycz
mailto:rudzinskyjm@svetkulturistiky.cz

